[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2013

                               № 177
О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в муниципальном образовании «Город Покров»

В связи с изменением структуры администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Создать постоянно действующую Единую комиссию по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в муниципальном образовании «Город Покров» в следующем составе:
	Бондаренко

Алексей Валерьевич
	- первый заместитель Главы города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, председатель комиссии;

	Наумова

Светлана Александровна
	- начальник отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», заместитель председателя комиссии;

	Сальникова
Элина Геннадьевна
	- главный специалист отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кисляков
Олег Геннадиевич
	- председатель Совета народных депутатов города Покров (по согласованию);

	Рогов

Денис Вячеславович
	- начальник юридического отдела администрации города Покров;

	Кушнир

Татьяна Васильевна
	- первый заместитель Главы города по экономическим вопросам, начальник финансово-экономического управления;

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по ГО и ЧС МКУ «ЦМУ».

2. Считать утратившим силу следующие постановления Главы города Покров:

- от 12.09.2011 № 229 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в муниципальном образовании «Город Покров».

- от 27.08.2012 № 304 «О внесении изменений в постановление Главы города от 12.09.2011 № 229 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в муниципальном образовании «Город Покров».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города
	                                                 Е.П. Сас